
記

を業

販 売

販売中止のお知らせ

　謹啓　平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、諸般の事情により

販売を中止させていただきますので、下記の通りご案内申し上げます。

　なお、代替製品として「SKK感熱記録紙」をご用意しておりますので、切り替えを

ご検討ください。

　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■販売終了製品 　（メーカーコード：086）

086659819 2025年6月

製品名 容　量

ミニプリンター用
感熱記録紙10 10巻入（7.3ｍ×10巻）

販売中止時期統一商品コード

弊社製品でミニプリンター用感熱記録紙10が使用可能な機器は、すべてSKK感熱記録紙で代用が可能です。

■代替製品 　（メーカーコード：086）

086620659

製品名 容　量

SKK感熱記録紙 3巻入（22m×3巻）

個包装サイズ

50×148×60
(縦×横×高さ)mm

統一商品コード

[2025年6月作成]POC-H-023

ミニプリンター用感熱記録紙10


